
Adventní divadlo 2013

Napsal uživatel Veronika Černá
Pátek, 28 Březen 2014 22:40

V neděli 1. prosince 2013 se na Trvzi v Třebotově uskutečnilo již tradiční divadelní představení
v čase adventním. Tentokráte neslo název  „Příběhy Kvaka  a Žbluňka“  a vzbudilo opravdu
velký zájem, jelikož bylo zcela vyprodáno  a sál praskal doslova ve švech.  Divadlo se moc líbilo
dětem i rodičům.

  

Po skončení představení dostaly děti mikulášskou nadílku a všichni se přesunuli před Obecní
úřad, kde byl za účasti hasičů a paní starostky rozsvícen třebotovský vánoční strom. K tomu
krásně zazpívaly děti z místní školy pod taktovkou paní učitelky Makovcové. Atmosféru doplnili
manželé Královi prodejem voňavého a chutného svařáku J.

  

 

  

Všem, kteří se na organizování celé akce podíleli, moc děkujeme a těšíme se na další rok.

  

 1 / 1


